
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 240

10 Μαΐου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της αρ. 4877/15−10−2002 απόφασης 
του Διευθυντή Δασών Ν. Λέσβου με την οποία κη−
ρύχθηκε αναδασωτέα έκταση συνολικού εμβα−
δού 919,70 στρεμμάτων στη θέση «Κορώνα − Βα−
τερών» του δ.δ. Βρίσας του Δήμου Πολιχνίτου Ν. 
Λέσβου.  ................................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων εμβαδού 6.725,55 
τμ και 6.675,81 τμ στη θέση «Κούστερη» του δη−
μοτικού διαμερίσματος Κεραμειών Δήμου Ευερ−
γέτουλα Ν. Λέσβου.  .................................................................... 2

Μερική ανάκληση της αρ. 2039/16−8−1977 απόφασης 
του Νομάρχη Λέσβου με την οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα έκταση συνολικού εμβαδού 6.540 
στρεμμάτων στη θέση «Κράτηγος» του δ.δ. Αγ. 
Μαρίνας του Δήμου Μυτιλήνης Ν. Λέσβου.  ........... 3

Μερική ανάκληση της αρ. 2039/16−8−1977 απόφασης 
του Νομάρχη Λέσβου με την οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα έκταση συνολικού εμβαδού 6.540 
στρεμμάτων στη θέση «Κράτηγος» του δ.δ. Αγ. 
Μαρίνας του Δήμου Μυτιλήνης Ν. Λέσβου.  ........... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 1786/12199 (1)
Μερική ανάκληση της αρ. 4877/15−10−2002 απόφασης του 

Διευθυντή Δασών Ν. Λέσβου με την οποία κηρύχθη−
κε αναδασωτέα έκταση συνολικού εμβαδού 919,70 
στρεμμάτων στη θέση «Κορώνα − Βατερών» του δ.δ. 
Βρίσας του Δήμου Πολιχνίτου Ν. Λέσβου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3200/55 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτός τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.
2. Το Ν. 2503/97 «περί διοίκησης, οργάνωσης, στελέ−

χωσης της Περιφέρειας κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 107/Α΄).
3. Το Ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 

Περιφέρειες κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 237/Α΄).
4. Την αριθμ. 264/3−4−01 (Β΄ 457/20−4−2001) απόφαση 

της Γ.Γ.Π.Β.Α. περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.
5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα τα άρθρα 38, 41 και 44 όπως το τελευ−
ταίο συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/2008 (Φ.Ε.Κ. 198/Δ΄). 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 303/Α΄).

7. Τις με αρ. 180417/1180/8−7−1980, 182447/3049/24−9−80, 
141823/24−2−83 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την με αρ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο διαταγή 
του ΥΠΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 
του Ν. 3698/2008.

9. Την με αρ. 4877/15−10−2002 (Φ.Ε.Κ. 1140/Δ/23−12−2002) 
απόφαση του Διευθυντή Δασών Ν. Λέσβου με την οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση συνολικού εμβαδού 
919,70 στρεμμάτων στη θέση «Κορώνα − Βατερών» του 
δ.δ. Βρίσας του Δήμου Πολιχνίτου Ν. Λέσβου.

10. Την με αρ. 5941/33370/25−11−2009 Πρόταση της 
Διεύθυνσης Δασών Λέσβου, που βασίζεται στην από 
25−11−2009 Εισήγηση της Δασολόγου Λίνας Γρημπυλά−
κου, για μερική ανάκληση της αρ. 4877/15−10−2002 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας.

11. Την με αρ. 28/2009 απόφαση της Α΄ Βάθμιας Επιτρο−
πής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού Λέσβου, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. 4877/15−10−2002 απόφαση 
του Διευθυντή Δασών Ν. Λέσβου ως προς την έκταση 
εμβαδού 3.839,45 τ.μ. στη θέση «Βίγλες» του Δ.Δ. Βρίσας 
του Δήμου Πολιχνίτου που απεικονίζεται στο από Απρί−
λιος 2010 συνημμένο και αναπόσπαστο μέρος της πα−
ρούσας τοπογραφικό διάγραμμα, που συντάχθηκε από 
τη δασολόγο της υπηρεσίας μας Λίνα Γρημπυλάκου, κλί−
μακας 1:20.000, με περιμετρικά στοιχεία «1,2,3…17,18,19−1»
και θεωρήθηκε από τον Διευθυντή Δασών Ν. Λέσβου 
καθώς όπως προέκυψε από τα (10) και (11) σχετικά η 
έκταση αυτή ουδέποτε αποτελούσε δάσος ή δασική 
έκταση αλλά λόγω του πραγματικού γεγονότος της 
πλάνης περί τα πράγματα κηρύχθηκε αναδασωτέα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 20 Απριλίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Δασών

ΦΩΤΙΟΣ ΚΡΑΛΗΣ

2243

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.05.18 08:15:54
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2244 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2245

    Αριθμ. 1706/11459 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων εμβαδού 6.725,55 

τμ και 6.675,81 τμ στη θέση «Κούστερη» του δημο−
τικού διαμερίσματος Κεραμειών Δήμου Ευεργέτου−
λα Ν. Λέσβου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3200/55 περί διοικητικής αποκεντρώσεως.
2. Τις διατάξεις του Ν. 532/1970 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί διοικητικής αποκεντρώσεως».
3. Το Ν. 2503/97 περί διοίκησης, οργάνωσης, στελέ−

χωσης της Περιφέρειας κλπ.
4. Την αριθμ. 264/3−4−01 (Β΄ 457/20−4−2001) απόφαση 

της Γ.Γ.Π.Β.Α. περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.
5. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και αρ. 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα τα άρθρα 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1.

7. Τις με αρ. 180417/1180/8−7−1980, 182447/3049/24−9−80, 
141823/24−2−83 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Τα με αρ. 43/26−2−2010 και 45/18−3−2010 έγγραφα του 
Δασονομείου Μυτιλήνης και οι από 19−2−2010 και 18−3−2010
Εκθέσεις Αυτοψίας της δασοπόνου Ζ. Κλαδίτου και του 
δασοφύλακα Ν. Αργενιώτη.

9. Την από 18−1−2010 Εισήγηση (Έκθεση αυτοψίας – Φω−
τοερμηνείας) της δασολόγου Λ. Γρημπυλάκου. 

10. Την από 14−4−2010 Εισήγηση της δασολόγου Λίνας 
Γρημπυλάκου με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέων εκτάσεων εμβαδού Ε1: 6.725,55 τμ. και Ε2: 
6.675,81 τμ στη θέση «Κούστερη» του δημοτικού διαμε−
ρίσματος Κεραμειών δήμου Ευεργέτουλα Ν. Λέσβου, 
κηρύσσουμε:

Αναδασωτέα με σκοπό την αποκατάσταση της δασι−
κής βλάστησης με φυσική αναγέννηση και τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα των εκχερσωθείσων εκτάσεων 
δάσους τραχείας πεύκης εμβαδού Ε1: 6.725,55 τμ και 
Ε2: 6.675,81 που βρίσκονται στη θέση «Κούστερη» του 
δημοτικού διαμερίσματος Κεραμειών Δήμου Ευεργέ−
τουλα Ν. Λέσβου. 

Οι εκτάσεις απεικονίζονται στο από Απρίλιος 2010 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:4.000, που συντά−
χθηκε από τη δασολόγο Λίνα Γρημπυλάκου και αποτε−
λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, Ε1 εμ−
βαδού 6.725,55 τμ. με περιμετρικά στοιχεία «1,2,3…7,8−1» 
και Ε2 εμβαδού 6.675,81 τμ. με περιμετρικά στοιχεία 
«9,10,11…16,17−9» του παρακάτω πίνακα και συνορεύουν:

Η έκταση Ε1 συνορεύει:
• βόρεια με έκταση με μορφή δάσους 
• ανατολικά με δρόμο και πέραν αυτού με μορφή 

δάσους 
• νότια με έκταση με μορφή δάσους 
• δυτικά με έκταση με μορφή δάσους 
Η έκταση Ε2 συνορεύει:
• βόρεια με έκταση με μορφή δάσους 
• ανατολικά με έκταση με μορφή δάσους 
• νότια με έκταση με μορφή αγροτική 
• δυτικά με έκταση με μορφή δάσους 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΣΕ ΕΓΣΑ 87

α.α. Χ Ψ α.α. Χ Ψ

1 711244,90 4335784,86 9 711217,45 4335793,02

2 711303,04 4335825,08 10 711203,40 4335799,36

3 711359,73 4335860,17 11 711117,54 4335781,87

4 711377,56 4335879,06 12 711089,93 4335769,22

5 711415,86 4335829,73 13 711109,92 4335813,65

6 711400,30 4335820,01 14 711184,89 4335859,60

7 711382,29 4335811,32 15 711212,59 4335865,72

8 711307,67 4335780,89 16 711227,91 4335839,38

   17 711229,51 4335809,01

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 14 Απριλίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Δασών

ΦΩΤΙΟΣ ΚΡΑΛΗΣ



2246 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2247

    Αριθμ. 1782/12182 (3)
Μερική ανάκληση της αρ. 2039/16−8−1977 απόφασης του 

Νομάρχη Λέσβου με την οποία κηρύχθηκε αναδα−
σωτέα έκταση συνολικού εμβαδού 6.540 στρεμμά−
των στη θέση «Κράτηγος» του δ.δ. Αγ. Μαρίνας του 
Δήμου Μυτιλήνης Ν. Λέσβου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3200/55 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτός τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.
2. Το Ν. 2503/97 «περί διοίκησης, οργάνωσης, στελέ−

χωσης της Περιφέρειας κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 107/Α΄).
3. Το Ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 

Περιφέρειες κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 237/Α΄).
4. Την αριθμ. 264/3−4−01 (Β΄ 457/20−4−2001) απόφαση 

της Γ.Γ.Π.Β.Α. περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.
5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα τα άρθρα 38, 41 και 44 όπως το τελευ−
ταίο συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/2008 (Φ.Ε.Κ. 198/Δ΄). 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 303/Α΄).

7. Τις με αρ. 180417/1180/8−7−1980, 182447/3049/24−9−80, 
141823/24−2−83 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την με αρ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο διαταγή 
του ΥΠΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 
του Ν. 3698/2008.

9. Την με αρ. 2039/16−8−1977 (Φ.Ε.Κ. 507/Δ΄/2−12−1977) 

απόφαση του Νομάρχη Λέσβου με την οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα έκταση συνολικού εμβαδού 6.540 στρεμ−
μάτων στη θέση «Κράτηγος» του δ.δ. Αγ. Μαρίνας του 
Δήμου Μυτιλήνης Ν. Λέσβου.

10. Την με αρ. 4435/41473/πε/30−3−2009 Πρόταση της 
Διεύθυνσης Δασών Λέσβου, που βασίζεται στην από
24−3−2009 Εισήγηση της Δασολόγου Λίνας Γρημπυλά−
κου, για μερική ανάκληση της αρ. 2039/16−8−1977 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας.

11. Την με αρ. 29/2009 απόφαση της Α΄ Βάθμιας Επιτρο−
πής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού Λέσβου, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. 2039/16−8−1977 απόφαση 
του Νομάρχη Λέσβου ως προς την έκταση εμβαδού 
1.628, 21 τ.μ. στη θέση «Κράτηγος» του δ.δ. Αγ. Μαρίνας 
δήμου Μυτιλήνης που απεικονίζεται στο από Απρίλιος 
2010 συνημμένο και αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
τοπογραφικό διάγραμμα, που συντάχθηκε από τη δασο−
λόγο της υπηρεσίας μας Λίνα Γρημπυλάκου, κλίμακας 
1:20.000, με περιμετρικά στοιχεία «1,2,3…16,17,18−1» και 
θεωρήθηκε από τον Διευθυντή Δασών Ν. Λέσβου καθώς 
όπως προέκυψε και από τα (10) και (11) σχετικά η έκταση 
αυτή ουδέποτε αποτελούσε δάσος ή δασική έκταση 
αλλά λόγω του πραγματικού γεγονότος της πλάνης 
περί τα πράγματα κηρύχθηκε αναδασωτέα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 20 Απριλίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Δασών

ΦΩΤΙΟΣ ΚΡΑΛΗΣ



2248 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2249

    Aριθμ. 1788/12211 (4)
Μερική ανάκληση της αρ. 2039/16−8−1977 απόφασης του 

Νομάρχη Λέσβου με την οποία κηρύχθηκε αναδα−
σωτέα έκταση συνολικού εμβαδού 6.540 στρεμμά−
των στη θέση «Κράτηγος» του δ.δ. Αγ. Μαρίνας του 
Δήμου Μυτιλήνης Ν. Λέσβου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3200/55 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτός τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.
2. Το Ν. 2503/97 «περί διοίκησης, οργάνωσης, στελέ−

χωσης της Περιφέρειας κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 107/Α΄).
3. Το Ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 

Περιφέρειες κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 237/Α΄).
4. Την αριθμ. 264/3−4−01 (Β΄ 457/20−4−2001) απόφαση 

της Γ.Γ.Π.Β.Α. περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.
5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα τα άρθρα 38, 41 και 44 όπως το τελευ−
ταίο συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/2008 (Φ.Ε.Κ. 198/Δ΄). 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 303/Α΄).

7. Τις με αρ. 180417/1180/8−7−1980, 182447/3049/24−9−80, 
141823/24−2−83 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την με αρ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο διαταγή 
του ΥΠΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 
του Ν. 3698/2008.

9. Την με αρ. 2039/16−8−1977 (Φ.Ε.Κ. 507/Δ΄/2−12−1977) 
απόφαση του Νομάρχη Λέσβου με την οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα έκταση συνολικού εμβαδού 6.540 στρεμ−

μάτων στη θέση «Κράτηγος» του δ.δ. Αγ. Μαρίνας του 
Δήμου Μυτιλήνης Ν. Λέσβου.

10. Την με αρ. 5937/33357/30−11−2009 Πρόταση της 
Διεύθυνσης Δασών Λέσβου, που βασίζεται στην από 
29−10−2009 Εισήγηση του Δασολόγου Χαράλαμπου Κου−
τσαμπάση, για μερική ανάκληση της αρ. 2039/16−8−1977 
απόφασης κήρυξης αναδασωτέας.

11. Την με αρ. 30/2009 απόφαση της Α΄ Βάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού Λέ−
σβου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. 2039/16−8−1977 απόφα−
ση του Νομάρχη Λέσβου στη θέση «Κράτηγος − Αγ. 
Ιωάννης» του δ.δ. Αγ. Μαρίνας Δήμου Μυτιλήνης που 
απεικονίζεται στο από Απρίλιος 2010 συνημμένο και 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας τοπογραφικό διά−
γραμμα, που συντάχθηκε από τη δασολόγο της υπηρε−
σίας μας Λίνα Γρημπυλάκου, κλίμακας 1:20.000, ως προς 
τις παρακάτω εκτάσεις:

− τμήμα με περιμετρικά στοιχεία «8,9,10…32,33,34,41,40,
39−8» εμβαδού 5.384 τ.μ. επειδή η έκταση αυτή ουδέπο−
τε κάηκε αλλά λόγω του πραγματικού γεγονότος της 
πλάνης περί τα πράγματα κηρύχθηκε αναδασωτέα και 
δεν αποτελούσε δάσος ή δασική έκταση ούτε αποτελεί 
σήμερα δάσος ή δασική έκταση 

− το τμήμα με περιμετρικά στοιχεία «1,2,3,4,5,6,7,8,39,
40,41,34,35,36,37,38−1» εμβαδού 3.343 τ.μ. επειδή η έκτα−
ση αυτή ουδέποτε κάηκε αλλά λόγω του πραγματικού 
γεγονότος της πλάνης περί τα πράγματα κηρύχθηκε 
αναδασωτέα και ακόμα και σήμερα είναι δάσος. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 20 Απριλίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Δασών

ΦΩΤΙΟΣ ΚΡΑΛΗΣ      



2250 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002401005100008*


